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i

VENETO

la giornata attivita esordienti SX Piave

200 Dorso

San Dona di Piave, Domenica 16/11/2003 ore 11:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
1° 1
2° 3
3° 2
4° 6
5° 4
6° 5
1° 3
2° 4
3° 6
4° 5
5° 1
6° 2
1° 3
2° 1
3° 5
4° 2
4° 6
6° 4
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
5° 1
6° 5

Atleta

PACCHIELLI VALENTINA
QUERIN MARTINA
BON MARTINA

TAGLIAFERRI ANTHEA
SEGAT GIULIA
ANTONIAZZ| DENISE
ROSSETTO GIULIA

ZAGHIS CLARA

DA RONCH SUSANNA
BORTOLIN KATIA
FASAN VALERIA
BOTTEON MASHA
DALLA LIBERA GIADA

CENEDA VALENTINA
DALLA LIBERA REGINA
BONATO LAURA
SOLDATI CAROLINA
CESCHIN BARBARA
CHIESURA ALESSANDRA

CAGNATO GRETA
CAROBOLANTE JESSICA
PADOVAN ILARY
FINOTTO ILARIA
POZZOBON BARBARA
MODOLO SILVIA

BALBINOT LUCIA
DONNOLA GIULIA
D'AGOSTIN MARTINA
BRONDOLIN FEDERICA
MENEGALDO CHIARA
PERUZZA PAOLA

Serie

Anno

1993
1993
1993

1993
1992
1993
1992

1992
1993
1993
1993
1993
1993

1993
1992
1993
1992
1992
1993

1992
1992
1993
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1993
1992
1993

RISULTATI

Societa

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:39.8
03:40.1
03:41.2

03:14.9
03:24.9
03:33.7
03:39.5

03:16.3
03:18.8
03:19.2
03:19.9
03:27.0
03:29.6

03:09.2
03:11.2
03:14.4
03:15.2
03:15.7
03:22.0

02:55.1
03:05.2
03:06.1
03:10.1
03:10.1
03:11.5

02:44.3
02:47.7
02:55.1
03:02.4
03:03.0
03:03.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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