1a giornata attività esordienti SX Piave

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

San Donà di Piave, Domenica 16/11/2003 ore 11:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	PACCHIELLI VALENTINA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:39.8	
2°	4	QUERIN MARTINA	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	03:40.1	
3°	3	BON MARTINA	1993	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:41.2	
Serie n° 5						
1°	4	TAGLIAFERRI ANTHEA	1993	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:14.9	
2°	5	SEGAT GIULIA	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:24.9	
3°	3	ANTONIAZZI DENISE	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	03:33.7	
4°	2	ROSSETTO GIULIA	1992	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:39.5	
Serie n° 4						
1°	1	ZAGHIS CLARA	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:16.3	
2°	3	DA RONCH SUSANNA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:18.8	
3°	2	BORTOLIN KATIA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:19.2	
4°	6	FASAN VALERIA	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:19.9	
5°	4	BOTTEON MASHA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:27.0	
6°	5	DALLA LIBERA GIADA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:29.6	
Seri	ie n° 3					
1°	3	CENEDA VALENTINA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:09.2	
2°	4	DALLA LIBERA REGINA	1992	A.S.D. ARCA NUOTO	03:11.2	
3°	6	BONATO LAURA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:14.4	
4°	5	SOLDATI CAROLINA	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:15.2	
5°	1	CESCHIN BARBARA		RANAZZURRA S.S.D.	03:15.7	
6°	2	CHIESURA ALESSANDRA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:22.0	
Serie n° 2						
1°	3	CAGNATO GRETA	1992	A.S.D. ARCA NUOTO	02:55.1	
2°	1	CAROBOLANTE JESSICA		RANAZZURRA S.S.D.	03:05.2	
3°	5	PADOVAN ILARY	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:06.1	
4°	2	FINOTTO ILARIA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:10.1	
4°	6	POZZOBON BARBARA		A.S.D. ARCA NUOTO	03:10.1	
6°	4	MODOLO SILVIA	1992	A.S.D. ARCA NUOTO	03:11.5	
Seri	ie n° 1					
1°	3	BALBINOT LUCIA		A.S.D. ARCA NUOTO	02:44.3	
2°	4	DONNOLA GIULIA	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:47.7	
3°	2	D'AGOSTIN MARTINA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:55.1	
4°	6	BRONDOLIN FEDERICA		PIAVE NUOTO A.S.D.	03:02.4	
5°	1	MENEGALDO CHIARA		A.S.D. ARCA NUOTO	03:03.0	
6°	5	PERUZZA PAOLA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	03:03.4	